
ZARZĄDZENIE Nr OR.I.0151-120/06
 PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 28 czerwca 2006 ROKU

w sprawie: zmian budżetu i układu wykonawczego budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 
                  2006 rok.

   
               Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z  późniejszymi zmianami),  art.  188 ust.  1  pkt.  1 ustawy z dnia  30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

W związku z  decyzją  Wojewody Śląskiego Nr  FB.I  3011-292/2/2006  z  dnia  27  czerwca
2006 roku dokonuję zmian budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok 

zwiększenie

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych gminy

w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                                                8     571 zł  
- dotacje celowe   8 571 zł
w tym:
1. na dofinansowanie zadań własnych   8 571 zł

po stronie wydatków
wydatków zakresie zadań własnych

w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                                                8     571 zł  
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe                                                                                      8     571 zł  
- wydatki bieżące   8 571 zł
z czego:
1. pozostałe wydatki   8 571 zł

§ 2

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2006 rok wynikających z § 1 zarządzenia



- 2 –

zwiększenie

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                                   8     571 zł  
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe                                                                         8     571 zł  
§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
               na realizację własnych zadań bieżących gmin
               (związków gmin)   8 571 zł

środki pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie
budżetowej na 2006 rok część 83, poz. 43

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                                   8     571 zł   
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe                                                                         8     571 zł  
§ 3260 – Inne formy pomocy dla uczniów   8 571 zł

z przeznaczeniem na sfinansowanie wyprawki szkolnej obejmującej
podręczniki szkolne o wartości do 100 zł dla uczniów podejmujących 
naukę w klasach pierwszych szkół podstawowych w roku szkolnym
2006/2007 zgodnie z uchwałą Nr 74 Rady Ministrów dnia  
23 maja 2006 roku w sprawie Rządowego programu
Wyrównania warunków startu szkolnego uczniów 2006 roku
„Wyprawka szkolna”  

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                PREZYDENT MIASTA
                                                                                       Adam Krzyżak


